Foja: 536
Quinientos Treinta y Seis

Santiago, veintisiete de diciembre de dos mil dieciséis.- 

Vistos:

Primero: Que de acuerdo a las reglas del arbitraje y lo que dispone el 

artículo  180  del  Código  de  Procedimiento  Civil,  la  demandada  “Liberty 

Compañía  de  Seguros  Generales  S.A.”,  deduce  recurso  de  apelación